
                                                     

                        

        

 

     
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 
 
 
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE IMPARTICIÓN DE SEIS (6) ITINERARIOS 
FORMATIVOS COMPUESTOS POR SEIS (6) ACCIONES FORMATIVAS EN LA 
ESPECIALIDAD DE MANIPULACIÓN DE CARGAS CON CARRETILLAS ELEVADORAS 
(MF0132_1) y SEIS (6) ACCIONES FORMATIVAS EN LA ESPECIALIDAD DE PREPRACIÓN 
DE PEDIDOS (MF1326_1) EN VALENCIA Y ALICANTE QUE PUEDE SER COFINANCIADO EN 
EL MARCO QUE REPRESENTA LA EJECUCIÓN Y GESTIÓN QUE PUEDE SER 
COFINANCIADO EN EL MARCO QUE REPRESENTA LA EJECUCIÓN Y GESTIÓN EL 
PROGRAMA ESTATAL DE EMPLEO JUVENIL (CCI 2021ES05SFPR001) Y/O EL PROGRAMA 
ESTATAL DE INCLUSIÓN SOCIAL, GARANTÍA INFANTIL Y LUCHA CONTRA LA POBREZA 
(CCI 2021ES05SFPR003) 
 
 
 
CÓDIGO: 115/46/24 
 
 
LOTE: 1 
 
 
Nombre del adjudicatario: UNITEC PREVENCIÓN, S.L. 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
 
Cuatro mil (4.000) euros cada curso de Carretillas y dos mil cuatrocientos (2.400) euros cada curso 
de Pedidos. 
 
 
09/12/2024 
 
 
 
LOTE: 2 
 
 
 
Nombre del adjudicatario: FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DEL METAL DE LA PROVINCIA 
DE ALICANTE (FEMPA)UNITEC PREVENCIÓN, S.L. 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
 
Cinco mil (5.000) euros cada curso de Carretillas y dos mil ochocientos (2.800) euros cada curso 
de Pedidos. 
 
09/12/2024 
 
 
 
 


